香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並表明不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔

任何責任。

佐 力 科 創 小 額 貸 款 股 份 有 限 公 司

(Zuoli Kechuang Micro-finance Company Limited * )
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：6866）

自願公告

公司重組的最新消息

茲提述佐力科創小額貸款股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）日期

分別為二零一七年九月八日及二零一七年十一月十四日之公告以及本公司日期為二零一七

年十一月二十日之通函（「該通函」），內容有關（其中包括）建議公司重組。除非另有界定，
本公告所用詞彙將於該通函所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，資產重組協議及注資協議的所有先決條件經已達成，且本公司已向金匯

小貸轉讓轉讓資產並完成注資。根據中匯會計師事務所（特殊普通合夥）於二零一八年二月

二十八日出具的驗資報告，金匯小貸之註冊資本已於二零一八年二月二十五日增至人民幣

1,228,000,000元，其中人民幣 1,221,000,000元乃由本公司貢獻。因此，本公司持有金匯小貸

之股權已由約 96.93%增至約 99.43%。就金匯小貸股權及註冊資本變動向相關中國監管機關

備案及登記於二零一八年三月十四日完成。

本公司正就在其實體層面退回其小額貸款牌照並轉變為一般控股公司向相關中國機關取得

批准。董事會旨在強調，隨著本公司在其實體層面退回小額貸款牌照（如獲中國相關機關

批准），本集團之主要業務活動將不會有所變動，而本集團將持續透過金匯小貸及杭州市高

新區（濱江）興耀普匯小額貸款有限公司（本公司擁有 60%權益的另一間附屬公司）主要從事

小額貸款業務。

– 1 –

無論如何，股東應注意本公司於其實體層面退回小額貸款牌照仍須待相關中國機關的批

准。本公司將於適當或有需要時按適用規定作出信息披露。本公司之股東及有意投資者在

買賣股份時務須審慎行事，倘若彼等對本身之狀況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

承董事會命

佐力科創小額貸款股份有限公司

主席

俞寅

香港，二零一八年三月十五日

於本公告日期，執行董事為俞寅先生、鄭學根先生、楊晟先生及胡海峰先生；非執行董事為潘忠敏先生；以

及獨立非執行董事為何育明先生、金雪軍先生及黃廉熙女士。

* 僅供識別

– 2 –